E-DWR

Virzula uzmava, E-DWR

Modelis
Vadgredzens

Slides atrums maks.
0.8 m/s

Toleranz / Tolerance
D d L
0 +0,10
H8 | 005 | o
Apraksts

Virsmas spiediens
pie 20°C 15 N/mm2; pie 100°C 10 N/mm3
Temperatira maks.
110
Temperatira min.

°C

-30 °C

Darba vides
Mineralella
Udens emulsijas
Montaza
ievietot rieva
Materials
Poliacetals
Izmanto$ana
Hidrauliska

vienkarsa rievas apstrade un montaza
augsta nestspéja

Zema nolietoS$anas pakape un mazs berzes koeficients (no 0,05 lidz 0,1), pieejami daudzi izméri.

Noradot

Skérsspeka aprékinasana F= p x D x L x n

F= maksimalais $kérsspéks (N)

p= maksimalais virsmas spiediens (N/mm2)

D x L= paredzéta virsma (mm2)
n= gredzenu skaits
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Apziméjums
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Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
10.30.
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250-3-19.

25

N N N N 00 00 N 00 O 00 00 00 0 o

mm
920
100
105
110
115
120
125
135
135
140
150
155
160
165
250

mm
84
94
99
104
109
114
119
129
129
134
144
149
154
159
244

10.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
19.
12.
12.
19.
19.
19.
19.

N N N N 00 00 N 00 00 00 00 00 0 0 ©

© hansa-flex.lv



